MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I / PEDAGOGIA PARA PROVA DE TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, Estado do Paraná, neste ato representada
pelo Sr. LUIS CARLOS GIBSON, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a legislação em vigor, Constituição Federal, Edital de Concurso Público nº
01/13 e demais cominações de direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de divulgação dos Classificados no Técnico Municipal de Nível
Superior I / Pedagogia, para a Prova de Títulos, para os cargos relacionados no ANEXO
ÚNICO do presente Edital.

Telêmaco Borba, 24 de junho de 2013.

Luiz Carlos Gibson
Prefeito Municipal

Irineu Gobo Filho
Presidente da Comissão

Portaria n° 2589 de 05 de novembro de 2012 e alterações

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

Poder Executivo

Página 2 de 2

 ANEXO ÚNICO
CLASSIFICADOS DE TÉCNICO MUNICIPAL NÍVEL SUPERIOR I / PEDAGOGIA,

PARA A PROVA DE TÍTULOS

Téc. Mun. Nível Superior I / Pedagogia

Nº
ordem

Insc Nome do Candidato RG LP CG MAT CGC CEC Nota
PE

1 142 DEBORA DITZEL 86282828 0,90 1,20 0,60 3,50 1,20 7,40
2 346 PRISCILA GODOY 85335316 0,90 0,90 0,90 3,50 1,20 7,40
3 141 CARLA ROSEANE DE SALES CAMARGO 86230747 1,50 0,60 0,90 2,45 1,60 7,05
4 232 LUCIANDREA CAMARGO 69797750 0,90 0,90 0,60 3,50 0,80 6,70
5 684 MARJORIE PELIK KEMPE 71112209 1,20 0,90 0,90 2,10 1,60 6,70
6 116 MARILENE DE MUZIO TOBICH 7176481 1,20 0,60 0,60 2,80 1,20 6,40
7 574 CLAUDIA FERNANDA FERREIRA 6756568 0,60 1,20 0,60 2,80 1,20 6,40
8 71 DELOIR TEREZINHA ROGINSKI SILVA 31019133 0,90 1,20 0,90 1,75 1,60 6,35
9 758 EMILY BISCAIA DOS SANTOS 69836771 0,90 1,20 0,60 2,45 1,20 6,35

10 103 PATRICIA THUILLIER BRIANESE SOLAK 73375290 0,90 0,90 0,30 2,10 2,00 6,20
11 328 JEANETE SANTOS SILVA ROBERTO 69449468 0,90 0,60 0,90 2,10 1,60 6,10
12 769 MICHELLY ADRIANE SAFRAITER KOMATSU 91516756 0,90 0,60 0,90 2,45 1,20 6,05
13 596 REGINA LEMES DOS SANTOS 84192260 1,20 0,60 0,90 2,10 1,20 6,00
14 774 ROSANA DA SILVA 79615820 0,90 1,20 0,60 2,10 1,20 6,00
15 851 KARLA MAYARA BUENO FERREIRA 100519755 0,30 0,60 0,90 2,10 2,00 5,90
16 230 HELEN CRISTHINA MENDES 72931343 0,60 0,60 0,60 2,45 1,60 5,85
17 273 VERA LURDES DE OLIVEIRA GONCALVES 50866319 0,90 0,60 0,60 2,45 1,20 5,75
18 890 EDIVANA GEMIN FRANCO 69874134 0,60 0,30 0,60 2,45 1,60 5,55
19 766 KATIA SIMONE DA SILVA FIGUEREDO 45927199 0,60 0,90 0,60 1,75 1,60 5,45
20 898 LILIAN BATISTA LIMA MARCONDES 99585544 0,60 0,90 0,90 1,75 1,20 5,35
21 165 JULIANA MARIA DA SILVA PAULA 95733549 0,90 0,60 0,60 2,80 0,40 5,30
22 345 ALEXANDRE DA SILVA 75005580 1,20 0,90 0,30 2,45 0,40 5,25
23 97 ADRIANA LUCIA BATEZATI 52119960 0,30 0,90 0,00 2,80 1,20 5,20

Legenda: LP = Língua Portuguesa   -   CG = Conhecimentos Gerais   -   MAT = Matemática   -
CGC = Conhecimentos Gerais do Cargo   -   CEC = Conhecimentos Específicos do Cargo / Área de Atuação